
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 22 ГОДИНА: LI ДАНА:15. април 2016. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-29/2016-6 

Дана: 15. 4. 2016. године 

 

На основу члана 14. став 9. Закона о 

локалним изборима («Службени гласник РС», 

бр.129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11)  

 Изборна комисија Града Суботице, на 

85.седници одржаној дана 15.4.2016. године у  

13,15 часова, донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

 О УТВРЂИВАЊУ ПРОШИРЕНОГ 

САСТАВА  

 ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ   

 

I 

 За члана и заменика члана Изборне 

комисије Града Суботице у проширеном саставу 

утврђени су: 

 

1. Дејан Лојпур, из Суботице, ул. Паје 

Маргановића 22, кога је предложила 

Коалиција: Социјалистичка партије 

Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС), 

Комунистичка партија (КП). 

2. Веско Гостимировић, из Суботице, ул. 

Еугена Кумучића 10/6, кога је предложила 

Коалиција: Социјалистичка партије 

Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС), 

Комунистичка партија (КП)“. 

 

Ово решење објавити у «Службеном листу 

Града Суботице». 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Дана 22.3.2016.године Изборна комисија 

Града Суботице је донела Решење о испуњењу 

услова за одређивање опуномоћеног члана 

подносиоца изборне листе у проширени састав 

Изборне комисије Града Суботице бр.I-00-013-

25/16-5 за подносиоца изборне листе коју 

предложила Коалиција: Социјалистичка партије 

Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС), 

Комунистичка партија (КП).“ 

Дана 15.4.2016.године подносилац изборне 

листе Коалиција: Социјалистичка партије Србије 

(СПС), Јединствена Србија (ЈС), Комунистичка 

партија (КП)“, је предложила за члана Лојпур 

Дејана и заменика члана Веска Гостимировића, 

Изборне комисије Града Суботице у проширеном 

саставу. 

С обзиром да су испуњени сви прописани 

услови Изборна комисија Града Суботице је 

донела решење као у диспозитиву. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Kovács Károly, дипл. правник с.р. 

 

 

 

 



Страна 2 – Број 22                                                 Службени лист Града Суботице                                        15. април 2016. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: I-00-11-6/2016 

Датум: 14.04.2016. 

Суботица, Трг слободе 1 

 

 На основу члана 8. став 1. Одлуке о 

објављивању аката органа Града Суботице 

("Службени лист Општине Суботица" бр. 

29/2008) даје се   

 

И С П Р А В К А 

Одлуке о усвајању Локалног акционог плана 

запошљавања за 2016. годину 

 

I 

 У Уводу Локалног акционог плана 

запошљавања за 2016.г годину, који се налази у 

прилогу Одлуке о усвајању Локалног акционог 

плана запошљавања за 2016. годину ("Службени 

лист Града Суботице" бр. 7/16), уместо текста "У 

2016. години Град Суботица се опредељује да ће 

100 % планираних средстава за реализацију мера 

активне политике запошљавања пласирати у меру 

јавних радова", треба да стоји текст "У 2016. 

години Град Суботица се опредељује да ће сва 

планирана средстава за реализацију мера активне 

политике запошљавања пласирати". 

 

II 

 

 Ову исправку објавити у "Службеном 

листу Града Суботице". 

 

Секретар  Скупштине 

Тамара  Јевтић  Конц с.р. 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

 

1. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРОШИРЕНОГ САСТАВА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  

ГРАДА СУБОТИЦЕ ....................................................................................................................................... 1 

2. ИСПРАВКА ОДЛУКЕ О УСВАЈАЊУ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗАПОШЉАВАЊА  

ЗА 2016. ГОДИНУ .......................................................................................................................................... 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 сг@суботица.рс Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Тамара Јевтић 

Конц, дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2016. 

годину износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 

позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


